

**Brejning Ejendomme ApS**

**CVR-nr. 30568133**

**Ryesgade 3F, 2.**

**2200 København N**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Anders Lemvig

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Brejning Ejendomme ApS  
Ryesgade 3F, 2.  
2200 København N

CVR-nr.: 30568133  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Ino Dimsits, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i opførelse og drift af Comwells Kursus- og Konferencehotel i Brejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2015 udviser et overskud på 784 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Resultatet er påvirket positivt med 993 t.kr. vedrørende indregning af årets resultat fra tilknyttede virksomheder og andre kapitalandele.

Der forventes et positivt resultat for 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(93.144)	(98.058)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(93.144)</b>	<b>(98.058)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		155.363	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		838.131	(1.245.749)
Andre finansielle indtægter		122.778	140.491
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(455.842)	(407.902)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>567.286</b>	<b>(1.611.218)</b>
Skat af ordinært resultat	1	216.666	0
<b>Årets resultat</b>		<b>783.952</b>	<b>(1.611.218)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		783.952	(1.611.218)
		<b>783.952</b>	<b>(1.611.218)</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.886.147	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.525.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		61.944	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.647	12.282.035
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>65.530.738</b></u>	<u><b>12.282.035</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>65.530.738</b></u>	<u><b>12.282.035</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		158.427	0
Andre tilgodehavender		0	2.035.649
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>158.427</b></u>	<u><b>2.035.649</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>73.094</b></u>	<u><b>12.122</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>231.521</b></u>	<u><b>2.047.771</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>65.762.259</b></u></u>	<u><u><b>14.329.806</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.624.706</u>	<u>331.976</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.749.706</u></b>	<b><u>456.976</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.662.553	13.847.830
Anden gæld		<u>13.350.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>64.012.553</u></b>	<b><u>13.872.830</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>64.012.553</u></b>	<b><u>13.872.830</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>65.762.259</u></b>	<b><u>14.329.806</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	331.976	456.976
Øvrige egenkapitalposter	0	508.778	508.778
Årets resultat	0	783.952	783.952
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.624.706</b>	<b>1.749.706</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	(216.666)	0
	<u>(216.666)</u>	<u>0</u>

	<u>Kapitalandele</u> <u>i tilknyttede</u> <u>virksomheder</u> kr.	<u>Tilgodeha-</u> <u>vender hos</u> <u>tilknyttede</u> <u>virksomheder</u> kr.	<u>Kapitalandele</u> <u>i associerede</u> <u>virksomheder</u> kr.	<u>Andre værdis-</u> <u>papirer og</u> <u>kapitalandele</u> kr.
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	0	0	0	15.181.764
Overførsler	41.701.116	0	6.702.075	(48.403.191)
Tilgange	0	18.525.000	0	33.221.427
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>41.701.116</u>	<u>18.525.000</u>	<u>6.702.075</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	0	0	0	3.777.515
Egenkapitalreguleringer	605.859	0	0	0
Andel af årets resultat	155.363	0	0	0
Opskrivninger	0	0	0	838.135
Tilbageførsel af opskrivninger	0	0	0	(4.460.922)
Andre reguleringer	4.423.809	0	37.113	(97.081)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>5.185.031</u>	<u>0</u>	<u>37.113</u>	<u>57.647</u>
Nedskrivninger primo	0	0	0	(6.677.244)
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	0	0	6.677.244
Andre reguleringer	0	0	(6.677.244)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(6.677.244)</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>46.886.147</u>	<u>18.525.000</u>	<u>61.944</u>	<u>57.647</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> %
Dattervirksomheder:			
Kellers Park Hotelbyg P/S	København	P/S	65,00
Kellers Park Komplementar ApS	København	ApS	65,00

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Comwell Kellers Park P/S	Vejle	P/S	18,18
Comwell Kellers Park Komplementar ApS	Vejle	ApS	18,18

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Ordinærer anparter	125	1.000,00	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

AKF Holding A/S, København